TILINPAATOS
Espoon Tapiot ry

Y-tunnus: 1012378-4

01.10.2022 - 30.09.2023

Tama tilinpaatods on sailytettava 30.09.2033 asti
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Tilinpaatds tilikaudelta 01.10.2022 - 30.09.2023

Sisallysluettelo
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Toimintakertomuksen ja tilinpdatoksen alleKirjoitus ...,
Tilintarkastajan tiliNPAAIOSMEIKINTA ...........eiiiiiiiie et e e e b e e e aaees

Luettelo Kirjanpidoista ja @INEISTOISTA .........uuiieiiiiiie ittt e e et e e sbr e e e e snbneeeeanes

Tilinpaatds on sailytettava vahintdaéan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinp&aatdksen laati:

Renqvist Linnea

Osoite: Otaranta 6, 02150 Espoo Y-tunnus: 1012378-4
Kotipaikka: Espoo

# visma sign



Espoon Tapiot ry

1012378-4

Tase

VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

30.09.2023

1 045,69
1 045,69

1 045,69

33 752,63
67 685,40
5070,34
106 508,37
106 508,37
170 964,57
277 472,94

278 518,63

3/11

30.09.2022

2 630,10
2 630,10

2 630,10

28 359,84
31 450,00
680,76

60 490,60
60 490,60
138 817,85
199 308,45

201 938,55
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Espoon Tapiot ry

1012378-4

VASTATTAVAA
Oma paadoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava
paaoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras pdaoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

30.09.2023

16 078,59

167,91
22 947,63

39 194,13

198 416,00
28 133,17
12 775,34

239 324,50

239 324,50

278 518,63

4/11

30.09.2022

16 078,59

-5 933,86
-3872,23

6 272,50

155 568,10
27 548,56
12 549,45

195 666,05

195 666,05

201 938,55
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Espoon Tapiot ry

1012378-4

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilbstokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujgama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujgama

Avustukset
Toiminta-avustus Espoon kaupunki
Vuokra-avustus Espoon kaupunki
Muut avustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijadma)

01.10.2022 - 30.09.2023

-104 486,95
480 596,26
-585 083,21
-190 379,88

-1 584,41
-393 118,58

-104 486,95

37 425,64

38 570,89

-1 145,25

-67 061,31

90 008,94

52 000,00

29 378,94

8 630,00

22 947,63

22 947,63

5/11

01.10.2021 -30.09.2022

-125 262,15
453 840,12
-579 102,27
-192 895,89

-1722,74
-384 483,58

-125 262,15
29 927,36
34 291,73
-4 364,37

-95 334,79
91 462,56
48 000,00
19 618,56
23 844,00

-3 872,23

-3872,23
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Espoon Tapiot ry

1012378-4

Tilinpaatoksen liitetiedot

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

6/11

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpaatés on laadittu valtioneuvoston asetuksen

(1753/2015) pien- ja mikroyrityksia koskevia saannoksia noudattaen.

Aineellisten hyédykkeiden arvostus

Pysyvat vastaavat on aktivoitu valitttmaan hankintamenoon. Koneiden ja kalusteiden poistot on laskettu

tasapoistoina arvioituna vaikutusaikaan.

Avustukset 2023
Yleisavustus 52 000,00
Vuokra-avustus 29 378,94
Muut avustukset 8 630,00
Yhteensa 90 008,94

Tuottojen ja kulujen kohdistus toiminnanaloille:

2022
48 000,00
19 618,56
23 844,00
91 462,56

Toiminnanaloille on kohdistettu toiminnanalan erillistuotot ja -kulut. Liitteena tuloslaskelma toiminnoittain ja

vertailu budjettiin allekirjoitussivun jalkeen.

Suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat

¢ Koneet ja kalusto 25 % tasapoisto
Suunnitelman mukaiset poistot: 2023
Koneet ja kalusto 1584,41
Kokonaistuotot ja -kulut 2023
Kokonaistuotot 519 167,15
Kokonaiskulut -586 228,44
Avustukset 90 008,94
Yli-/alijadma 22 947,63

2022
172274

2022

486 767,48
-579 102,27
91 462,56
-3 872,23
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Espoon Tapiot ry 7111
1012378-4
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
Pysyvien vastaavien aineelliset hyddykkeet ja niiden muutokset
Hankinta- Lisdykset | Vahennykset Hankinta- Kertyneet | Tilikauden Kirjanpito-
Menot | diikaudella | tiikaudella | _ Menot oistot oistot avo
1.10.2022 309.2023 | P P 30.9.2023
roneetia | g o52,83 0,00 0,00 8052,83 | -5452,73 | -1584,41 | 104569
kalusto
Muut saamiset 2023 2022
e Rantamaraton 2023 ja U23 EM 50 000,00 20 000,00
2023
e  SUL seurakilpailupalkinnot 6 600,00 6 600,00
o Kesasetelit ja Kela-hyvitysarvio ym. 11 085,40 4 850,00
Yhteensa 67 685,40 31 450,00
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
Oman paaoman erittely
Oma paaoma 2023 2022
Osuus- tai muu vastaava 16 078,59 16 078,59
paaoma
edellisten tilikausien yli-
/alijaama per 1.10.2022 -9 806,09 -5933,86
myyntisaamisten 9 974,00
tasmaytys 30.9.2023 0,00
edellisten tilikausien yli- 167,91
/alijgdma per 30.9.2023 0,00
Tilikauden yli-/alijaaama 22 947,63 -3842,23
Oma péddoma tilikauden lopussa 39 194,13 6 272,50
Siirtovelat 2023 2022
Lomapalkkavelka liite 12 775,34 12 549,45
Yhteensa 12 775,34 12 549,45
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Espoon Tapiot ry

1012378-4

Henkilostod koskevat liitetiedot

8/11

2023 2022
Henkiléston lukumaara
Kokopaivaiset keskimaarin tilikaudella 4 4
tilikauden lopussa 4 4
Osa-aikaiset (50-100 e
tuntia/henkilo/vuosi) keskimaarin tilikaudella 50 50
tilikauden lopussa 50 50
Henkildstdkulut 2023 2022
Palkat ja palkkiot 193 192,88 189 805,28
Elakekulut 31 635,04 31167,45
Muut henkildstésivukulut 8 999,18 7 403,73
Saadut tuet ja korvaukset -43 447,22 -35 480,57
Yhteensa 190 379,88 192 895,89
Luontaisedut 480,00 480,00
Tilintarkastajan palkkiot 2023 2022
Tilintarkastuksesta on maksettu -3224.00 -3 224,50
Vakuudet ja vastuusitoumukset
Taseeseen sisaltymattomista vastuusitoumuksista ja vastuista esitettavat
liitetiedot
Eldkevastuut
Yhdistyksen henkilokunnan pakolliset tyteléakkeet on annettu tydelakeyhtion hoidettavaksi eika
lisaelaketurvajarjestelyja ole toteutettu.
Leasingvastuut
Leasingsopimuksista maksamatta olevat méaaréat 2023 2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 8 243,52 5 788,32
Mydhemmin maksettavat 20 389,32 14 050,44
Yhteensa liite 28 632,84 19 838,76

Leasingsopimukset ovat paasaantoisesti kolmen vuoden leasingsopimuksia.
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Espoon Tapiot Ry

Dimensio ja selite

VARSINAINEN TOIMINTA

Aikuisten urheilukoulu

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkildstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Dimension yli-/alijgama

Juoksuklubi

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkildstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Dimension yli-/alijgama

Hallinto

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkiléstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Dimension yli-/alijgama

Toimisto

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkilostokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

Dimension yli-/alijagama

L.Renqvist 26.10.2023

Tuloserittelytiivistelma dimensioittain

2022-2023
Toteutunut Budjetti
2022-2023 2022-2023
11984,75 8500,00
0,00 -2060,00
-97,72 -2060,00
11887,03 6440,00
21087,83 32750,00
0,00 0,00
-12329,68 -14100,00
8758,15 18650,00
402,72 450,00
-49815,80 -56010,00
-68651,50 -77680,00
-68248,78 -77230,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-33722,70 -34100,00
-33722,70 -34100,00

Toteutunut
2021-2022

9024,70
0,00
0,00

33410,11
0,00
-14948,30

8444,60
-57250,16
-82832,80

0,00
0,00
-32910,60

9024,70

18461,81

-74388,20

-32910,60

1(6)

Budjetti
2021-2022

8000,00
-2060,00
-2060,00

32850,00
0,00
-15330,00

500,00
-55730,00
-86900,00

0,00
0,00
-32980,00

5940,00

17520,00

-86400,00

-32980,00
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Espoon Tapiot Ry

Dimensio ja selite

Hiihto

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkilostokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Dimension yli-/alijagama
Liikuntaleikkikoulu

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkildstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Dimension yli-/alijgama

Urheilukoulut

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkiléstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Dimension yli-/alijgama
Kentdpaivystys

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkiléstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

Dimension yli-/alijagama

L.Renqvist 26.10.2023

Tuloserittelytiivistelma dimensioittain

2022-2023
Toteutunut Budjetti
2022-2023 2022-2023
0,00 0,00
0,00 0,00
-878,00 -600,00
-878,00 -600,00
19698,50 21700,00
-4164,48 -7260,00
-14402,40 -15820,00
5296,10 5880,00
142895,00 150000,00
-80869,00 -8770,00
-130889,00 -134610,00
12006,00 15390,00
20000,00 20000,00
-3869,92 0,00
-3869,92 -4000,00
16130,08 16000,00

Toteutunut
2021-2022

0,00
0,00
-739,00

25432,49
-3455,43
-15795,00

138260,67
-76377,92
-124044,06

20000,00
-6071,00
-6071,00

-739,00

9637,49

14216,61

13929,00

2(6)

Budjetti
2021-2022

0,00
0,00
-400,00

-400,00

32000,00
-6130,00
-15380,00

16620,00

168000,00
-71500,00
-116000,00

52000,00

19000,00
0,00
-3000,00

16000,00
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Espoon Tapiot Ry

Dimensio ja selite

Kesaleirit

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkilostokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Palkkatuki Eslu

Dimension yli-/alijgama
Valmennustoiminta

Alle SM-ikaiset

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkildstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Dimension yli-/alijgama

SM-ikdiset

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Henkiléstokulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

Dimension yli-/alijgama

L.Renqvist 26.10.2023

Tuloserittelytiivistelma dimensioittain

2022-2023
Toteutunut Budjetti
2022-2023 2022-2023
25067,55 15000,00
-7407,21 -7010,00
-13672,90 -12160,00
3500,00 1240,00
14894,65 4080,00
77397,59 55900,00
-21127,80 -18532,00
-76140,70 -85032,00
1256,89 -29132,00
93534,09 103700,00
-23125,70 -19410,00
-224196,00 -202950,00
-130661,91 -99250,00

Toteutunut
2021-2022

14225,50
-7723,00
-11607,80
3500,00

50819,74
-20633,70
-69548,40

114966,80
-9239,61
-211173,00

6117,70

-18728,66

-96206,20

3(6)

Budjetti
2021-2022

17000,00
-6550,00
-11350,00
0,00

63500,00
-17250,00
-89950,00

69000,00
-8650,00
-219690,00

5650,00

-26450,00

-150690,00
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Espoon Tapiot Ry Tuloserittelytiivistelma dimensioittain 4(6)

2022-2023

Toteutunut Budjetti Toteutunut Budjetti
Dimensio ja selite 2022-2023 2022-2023 2021-2022 2021-2022
Kilpailut ja tapahtumat
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa 21234,24 10000,00 17695,40 15000,00
Henkilostokulut 0,00 0,00 0,00 0,00
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa -5979,31 -3600,00 -8725,71 -5300,00
Dimension yli-/alijgama 15254,93 6400,00 8969,69 9700,00
Kanttiini
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa 0,00 0,00 0,00 0,00
Henkilostokulut 0,00 0,00 0,00 0,00
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa -237,14 -200,00 -195,44 -200,00
Dimension yli-/alijgama -237,14 -200,00 -195,44 -200,00
Seurayhtymadn tapahtumat
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa 47293,96 40000,00 21500,00 30000,00
Henkil6stokulut 0,00 0,00 0,00 0,00
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa -24,79 0,00 0,00 0,00
Dimension yli-/alijgama 47269,17 40000,00 21500,00 30000,00
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO-/KULUJAAMA -100995,53 -127672,00 -121311,10 -143690,00
VARAINHANKINTA
Hallinto
Varainhankinnan tuotot 36017,43 48500,00 29066,50 50500,00
Varainhankinnan kulut 0,00 -4800,00 -1018,12 -6000,00
Dimension yli-/alijagama 36017,43 43700,00 28048,38 44500,00

L.Renqvist 26.10.2023 # visma sign



Espoon Tapiot Ry

Dimensio ja selite

Valmennustoiminta

Alle SM-ikaiset ja Urheilukoulu
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut
Dimension yli-/alijgama
SM-ikaiset

Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut
Dimension yli-/alijgama

Kilpailut ja tapahtumat

Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Dimension yli-/alijgama
Kanttiini

Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Dimension yli-/alijgama

VARAINHANKINNAN TUOTTO-/KULUJAAMA

L.Renqvist 26.10.2023

Tuloserittelytiivistelma dimensioittain

Toteutunut
2022-2023
1000,00
-420,00
580,00
0,00
-69,81
-69,81
-1000,00
0,00
-1000,00
2553,46
-653,79
1899,67
37427,29

2022-2023

Budjetti
2022-2023
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3000,00
-2000,00
1000,00
44700,00

Toteutunut
2021-2022
0,00
-974,06
-974,06
0,00
-974,06
-974,06
2060,00
0,00
2060,00
3165,23
-1398,11
1767,12
29927,38

5(6)
Budjetti
2021-2022
0,00
-974,06
0,00
-974,06
-1948,12
0,00
0,00
0,00
5000,00
-2000,00
3000,00
45551,88
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Espoon Tapiot Ry

Tuloserittelytiivistelma dimensioittain

Toteutunut
Dimensio ja selite 2022-2023
SHOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Hallinto
Sijoitus-ja rahoitustoiminnan tuotot 0,00
Dimension yli-/alijagama 0,00
SIOITUS- JA RAHOITUSTOIMINNAN TUOTTO-/KULUJAAMA 0,00
AVUSTUKSET
Hallinto
Avustukset 86508,94
AVUSTUKSET YHTEENSA 86508,94
Dimensoille kohdistamatta 0,00
Pyoristyserot 0,82
TULOS 22941,52

L.Renqvist 26.10.2023

2022-2023

Budjetti
2022-2023
0,00
0,00
0,00
91120,00
91120,00
0,00
0,00
8148,00

Toteutunut
2021-2022
0,00
0,00
0,00
87962,56
87962,56
0,00
0,00
-3421,16

6(6)
Budjetti
2021-2022
300,00
300,00
300,00
86300,00
86300,00
0,00
0,00
-11538,12
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Espoon Tapiot ry 9/11

1012378-4

Toimintakertomuksen ja tilinpaatéksen allekirjoitus

Espoo 6.11.2023

Linnea Renqvist>> Esko Kuha

Toiminnanjohtaja Johtokunnan puheenjohtaja

Kivela Essi

Lampi Veera

Mannisto Olli

QOila Kimmo

Sarasmaa Matti

Sukselainen Lauri

Sysikaski Kirsti

Uusipere Timo
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Espoon Tapiot ry 10/11

1012378-4

Tilintarkastajan tilinpaatésmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Espoo 15.11.2023

KHT

¢ visma sign



Espoon Tapiot ry 11/11

1012378-4

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinp&atos Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Séahkdinen arkisto
Ostolaskut Séahkdinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Séahkdinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Séahkdinen arkisto
Palkat Sahkoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkoinen arkisto

Alkuperéiset paperilla vastaanotetut ostolaskut séilytetdéan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sahkoisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdén ne vain séhkdisena
paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta

1 Leasingvastuut erittely Erittely leasingsopimuksista ja -vastuista per 30.9.2023
30.9.2023.pdf

2 Ennakoiden erittely Erittely ennakoista dimensioittain
30.9.2023.pdf

3 Lomarahavaraukset Henkilokunnan lomapalkkavelka 1.4.-30.9.2023
2023.pdf

4 Avoimet laskut myClubissa Myyntisaamiset myClubissa (avoimena 30.9.2023)
30.9.2023.pdf

5 Poistosuunnitelma 2022- Kaluston lisaykset ja niista tehdyt ja tehtévat poistot per
2023.pdf 30.9.2023

6 Tuloserittely dimensioittain Tuloslaskelma dimensioittain 2022-2023

lyhyt versio 2022-2023
budijetilla.pdf
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